
 
 

Centro di servizio e consulenza 
del Politecnico di Milano 
su pianificazione ambientale e territoriale 

Via G. Colombo 40 – 20133 Milano 
Telefono: 0223992900 – Fax: 0223992901 
e-mail: poliedra@polimi.it 
sito web: www.poliedra.polimi.it 
pec-mail: poliedra.polimi@pec-mail.it 

Sede legale: P.zza L. da Vinci, 32 20133 Milano R.I. Mi n° 202968  Iscrizione R.E.A. n° 1594743 P. IVA / CF 12903700156 

AVVISO DI POST- INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016) 

 

Avviso Pubblico n. 03/2017 per l’indagine di mercato per individuazione di operatori economici da 
invitare alla procedura negoziata per la fornitura di un servizio e-logistics nel distretto di Porta Romana-
Vettabbia 

RDO N. 01/2018 - per la realizzazione di un’attività dimostrativa per un servizio di e-logistics nell’area di 
Porta Romana- Vettabbia nell’ambito del progetto Sharing Cities Eu 691895 SHAR-LLM (procedura 
negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016) 

L’esito della procedura negoziata di cui all’ AVVISO PUBBLICO N. 03/2017 e alla successiva RDO N. 01/2018 
ha individuato il soggetto idoneo al conferimento dell’incarico per realizzazione di un’attività dimostrativa 
per un servizio di e-logistics nell’area di Porta Romana- Vettabbia nell’ambito del progetto “Sharing Cities” 
(EU project 691895 - SHAR-LLM). 

 

ENTE AGGIUDICATORE: POLIEDRA – Politecnico di Milano – Via G. Colombo 40 – 20133 MILANO  

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 
50/2016 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PROF. ALBERTO COLORNI VITALE 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO A BASE DELLA PROCEDURA: Euro 108.000,00 (centoottomila/00) (oltre oneri di legge).  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: Ore 10.00 del 19.06.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

1. Dhl Express (Italy) S.R.L. - Via G.S. Bernardo, Rozzano (MI)  

2. Elior Ristorazione S.P.A. - Via Venezia Giulia 5/A, Milano (MI)  

3. For - Services S.R.L. - Via Cialdini Enrico 37, Milano (MI) 

4. Renord S.P.A. - Via Veglia 2, Milano (MI)  

5. Rpost S.R.L. - Viale Monte Nero 80, Milano (MI)  

6. Tnt Global Express S.R.L. - Corso Giulio Cesare 268, Torino (TO)  

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Presidente del 23/07/2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: For - Services S.R.L. 

IMPORTO OFFERTO: Euro 105.000,00 (centocinquemila/00) (oltre oneri di legge). 

Milano, 23 luglio 2018 


